
  

  

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

Platí pro prodejnu Ostrava. Neplatí pro e-shop

Exkluzivní 
nabídka 
Karty výhod

Exkluzivní nabídka a exkluzivní ceny pouze pro držitele Karty výhod

1.1. - 31.3.2018 

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží 
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.03.2018. EMCZ01-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.1. - 31.3.2018

*E018A*
E 0 1 8 A *E018A*

E
0

1
8

A
*E018A*

E
0

1
8

A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

Velký výprodej 
bytových doplňků.

70%
Slevy až do

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Vaše věrnost
Vaše výhoda

SADA MATRACE A ROŠTU, rošt s 28 lamelami, matrace, 5 anatomických zón, 
cca 90/200 cm 4.799,- (07590042/01)

4.799,-
Sada matrace a 

roštu 1+1
zdarma

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 2 dveře, Š/V/H:cca 
91/197/54 cm 3.599,- NÁSTAVEC 
NA SKŘÍŇ, Š/V/H:cca 91/39/54 
cm 1.499,- (03800316/07-08)

3.599,-místo 6.999,-*

Šatní skříň  

šířka cca 91 cm

-48%

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 
dřevěný rám, vč. držá-
ku, Š/V: cca 35/125 cm 
555,- (14150046/01-02)

555,-místo 999,-*

Nástěnné  

zrcadlo

-44%

REGÁL NA BOTY, bambus, masiv, Š/V/H: cca 70/33/26 
cm 499,- Š/V/H: cca 70/54/26 cm 777,- (19310152/02-03)

499,-místo 999,-*

Regál na boty
-50%

KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 135/198/58 cm 5.499,- 
(17870207/03)

5.499,-místo 10.999,-*

Skříň šířka cca 

135 cm

-50%



*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží 
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.03.2018. EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu.Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, 
do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr 
možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na 
osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks 
u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr 
možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.1. - 31.3.2018

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, max. nosnost 150kg, Š/V/H: 
68/113-123/71 cm 2.499,- (23810190/01)

PSACÍ STŮL, Š/V/H:cca 140,6/81,3/123,6 cm 2.399,- (21120122/01)

NÁSTĚNNÁ POLICE, 3ks/sada, rozměry cca: 45/25/16 cm, 
40/25/16 cm, 35/15/16 cm 777,- (28290034/01-02)

KŘESLO, tkanina, Š/V/H: 
81/88/81cm 3.699,- (08120011/01)

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

PŘEDSÍŇ, 6 věšáků, 1 věšáková 
tyč, 3 police, Š/V/H: 40/197/32 
cm 1.599,- (18030440/01)

777,-místo 1.699,-*

Nástěnná  

police

-54%

3.699,-místo 6.499,-*

Křeslo
-43%

2.499,-místo 5.499,-*

Kancelářské 

křeslo

-54%

2.399,-místo 4.499,-*

Psací stůl -46%

1.599,-místo 3.299,-*

Předsíň
-51%

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

STOLEK NA ELEKTRONIKU, Š/V/H:cca 
160/67/40 cm 2.799,- (26980126/01)

2.799,-místo 3.999,-*

Stolek na 

elektroniku

-30%

ČALOUNĚNÁ POSTEL, L/P provedení, začalouněná 
matrace, úložný prostor, plocha lůžka: cca 110/200 cm 
8.999,- (26480058/03-04,98)

8.999,-místo 15.999,-*

cca 110/200 cm
-43%

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

BOTNÍK, Š/V/H: 90/192/36 cm, 2.899,- (21120087/02)

2.899,-místo 5.799,-*

Botník
-50%

ŽIDLE, Š/V/H: 43,5/102/62 cm 999,- (02890031/01,03)

999,-místo 2.499,-*

Židle
-60%

BAROVÁ ŽIDLE, nohy masivní 
buk, Š/V/H: 47/101/44 cm 1.499,- 
(27680012/03-04)

1.499,-místo 3.103,-*

Barová židle
-51%

ZÁVĚSNÁ VITRÍ-
NA, Š/V/H: cca 
42/168,5/17cm 
1.499,- 
(13990232/03,05)

1.499,-místo 1.999,-**

Závěsná vitrína -25%

JÍDELNÍ STŮL, vysoký lesk, Š/V/H: 120-160/75/80 cm 3.999,- 
ŽIDLE, Š/V/H: cca 44/98/61 cm 1.299,- (16060062/01;0067/02-03,06)

3.999,-místo 6.999,-*

Jídelní stůl cca 

120-160/90 cm

-42%



*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží 
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.03.2018. EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu.Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, 
do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr 
možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na 
osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks 
u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr 
možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.1. - 31.3.2018

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, max. nosnost 150kg, Š/V/H: 
68/113-123/71 cm 2.499,- (23810190/01)

PSACÍ STŮL, Š/V/H:cca 140,6/81,3/123,6 cm 2.399,- (21120122/01)

NÁSTĚNNÁ POLICE, 3ks/sada, rozměry cca: 45/25/16 cm, 
40/25/16 cm, 35/15/16 cm 777,- (28290034/01-02)

KŘESLO, tkanina, Š/V/H: 
81/88/81cm 3.699,- (08120011/01)

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

PŘEDSÍŇ, 6 věšáků, 1 věšáková 
tyč, 3 police, Š/V/H: 40/197/32 
cm 1.599,- (18030440/01)

777,-místo 1.699,-*

Nástěnná  

police

-54%

3.699,-místo 6.499,-*

Křeslo
-43%

2.499,-místo 5.499,-*

Kancelářské 

křeslo

-54%

2.399,-místo 4.499,-*

Psací stůl -46%

1.599,-místo 3.299,-*

Předsíň
-51%

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

STOLEK NA ELEKTRONIKU, Š/V/H:cca 
160/67/40 cm 2.799,- (26980126/01)

2.799,-místo 3.999,-*

Stolek na 

elektroniku

-30%

ČALOUNĚNÁ POSTEL, L/P provedení, začalouněná 
matrace, úložný prostor, plocha lůžka: cca 110/200 cm 
8.999,- (26480058/03-04,98)

8.999,-místo 15.999,-*

cca 110/200 cm
-43%

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

BOTNÍK, Š/V/H: 90/192/36 cm, 2.899,- (21120087/02)

2.899,-místo 5.799,-*

Botník
-50%

ŽIDLE, Š/V/H: 43,5/102/62 cm 999,- (02890031/01,03)

999,-místo 2.499,-*

Židle
-60%

BAROVÁ ŽIDLE, nohy masivní 
buk, Š/V/H: 47/101/44 cm 1.499,- 
(27680012/03-04)

1.499,-místo 3.103,-*

Barová židle
-51%

ZÁVĚSNÁ VITRÍ-
NA, Š/V/H: cca 
42/168,5/17cm 
1.499,- 
(13990232/03,05)

1.499,-místo 1.999,-**

Závěsná vitrína -25%

JÍDELNÍ STŮL, vysoký lesk, Š/V/H: 120-160/75/80 cm 3.999,- 
ŽIDLE, Š/V/H: cca 44/98/61 cm 1.299,- (16060062/01;0067/02-03,06)

3.999,-místo 6.999,-*

Jídelní stůl cca 

120-160/90 cm

-42%



  

  

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

Platí pro prodejnu Ostrava. Neplatí pro e-shop

Exkluzivní 
nabídka 
Karty výhod

Exkluzivní nabídka a exkluzivní ceny pouze pro držitele Karty výhod

1.1. - 31.3.2018 

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží 
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.03.2018. EMCZ01-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.1. - 31.3.2018

*E018A*
E 0 1 8 A *E018A*

E
0

1
8

A
*E018A*

E
0

1
8

A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

Velký výprodej 
bytových doplňků.

70%
Slevy až do

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Vaše věrnost
Vaše výhoda

SADA MATRACE A ROŠTU, rošt s 28 lamelami, matrace, 5 anatomických zón, 
cca 90/200 cm 4.799,- (07590042/01)

4.799,-
Sada matrace a 

roštu 1+1
zdarma

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 2 dveře, Š/V/H:cca 
91/197/54 cm 3.599,- NÁSTAVEC 
NA SKŘÍŇ, Š/V/H:cca 91/39/54 
cm 1.499,- (03800316/07-08)

3.599,-místo 6.999,-*

Šatní skříň  

šířka cca 91 cm

-48%

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 
dřevěný rám, vč. držá-
ku, Š/V: cca 35/125 cm 
555,- (14150046/01-02)

555,-místo 999,-*

Nástěnné  

zrcadlo

-44%

REGÁL NA BOTY, bambus, masiv, Š/V/H: cca 70/33/26 
cm 499,- Š/V/H: cca 70/54/26 cm 777,- (19310152/02-03)

499,-místo 999,-*

Regál na boty
-50%

KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 135/198/58 cm 5.499,- 
(17870207/03)

5.499,-místo 10.999,-*

Skříň šířka cca 

135 cm

-50%


